Список обязательных документов
При себе участник должен иметь:

1. Заявка
2. Анкета
3. Копию паспорта
4. Диплом о высшем образовании (копия, заверенная предприятием)
5. Трудовая книжка (копия, заверенная предприятием)

6. Договор на обучение подписанный (2 экз).

7. Акт выполненных работ на обучение подписанный (2 экз).

8. Копии платежных документов об оплате обучения и сертификации.

С уважением,
Учебно-методический отдел

Некоммерческое партнерство «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит»

Адрес: 450059 г. Уфа, ул. Р. Зорге, д.9, оф.708
Тел: (347) 294-07-03, 293-13-86, 293-14-49, 274-11-19, 293-14-35, 293-14-37

Сайт: www.standartufa.ru

Е-mail: sds-ufa@mail.ru,   sro-energoaudit@mail.ru
Координаторы:

Халфина Гульназ (тел. 294-07-03)

Ильина Елена (тел. 293-14-37)